
З А П О В Е Д 
 

НА МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА 
 

 

22.01. 2024 г.                                        № ОХ - 72                                                 София 
 

Съдържание: Изменение на заповед № ОХ-1091/13.12.2023 г. на министъра на 

отбраната. 

На основание чл. 31, ал. 1, във връзка с чл.  26, т. 15 от Закона за отбраната 

и въоръжените сили на Република България (ЗОВСРБ), чл. 62, ал. 2 от 

Административнопроцесуалния кодекс и във връзка с предложение на 

Академичния съвет на Военномедицинска академия (протокол № 10/14.12.2023 г.), 

З А П О В Я Д В А М : 

1. В заповед на министъра на отбраната № ОХ-1091/13.12.2023 г., относно 

обявяване на конкурс за заемане на академична длъжност „доцент” във 

Военномедицинска академия, в раздел ІI, точка 2 да придобие вида, както следва:  

„2. Да са придобили образователна и научна степен „доктор” в 

професионално направление 7.1. Медицина, с доказани научни постижения по 

специалност „Хематология“.“ 

2. В двумесечен срок от издаване на настоящата заповед, кандидатите да 

подадат рапорт до началника на Военномедицинска академия, към който да 

приложат документите по раздел IV от заповед на министъра на отбраната № ОХ-

1091/13.12.2023 г. 

3. Директорът на дирекция „Връзки с обществеността и протокол” да 

организира публикуването на заповедта в интернет страницата на Министерството 

на отбраната. 

4. Тази заповед е неразделна част от заповед на министъра на отбраната № 

ОХ-1091/13.12.2023 г. Заповедта подлежи на обжалване в 14-дневен срок пред 

съответния административен съд, по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. 

5. Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на директора на 

дирекция „Управление на човешките ресурси в отбраната”. 

 

 

 

МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 

 

ТОДОР ТАГАРЕВ 

 


